如欲索取條款及條件，可親臨 SmarTone 分店、致電 24 小時熱線或於smartone.com 網站下載。

Updated on 1/11/2011
Page 1 of 2

條款編號T&C H21

(有關家+電話 – 緊急援助條款及細則)

以下條款及條件為銷售及服務合約及本公司固網電話服務之條款及條件之附屬條款，請參考T&CH01-03，詳載於

smartone.com 。

1)  服務計劃

1.1 客戶必須選用銷售及服務合約所詳述以下之適用之服務計劃：

服務計劃 月費 服務功能

緊急援助 $38

提供 24 小時緊急支援服務，如有需要：
1. 通知 3 位緊急聯絡人及/或大廈管理處，報告使用者最新情況
2. 致電報警或聯絡消防或救護車中心到場協助
3. 提供病歷資料予救護人員

2)  緊急援助服務(“服務”)

2.1  服務由「長者安心通協會有限公司」提供，本公司亦不承擔任何責任。

2.2  服務只供本公司現有使用家+電話之客户。

2.3 客戶須確保所提供給本公司之資料正確無誤。如客戶於使用服務後資料有任何變更，須立即通知本公司或「長者安心通協

會有限公司」作出更新。

2.4 客戶須承擔由聯絡警察、消防或救護車中心到場協助所有直接、間接地引致客戶或任何人士蒙受或招致各種特別、直接、

間接或繼發性的損失。

2.5 本公司有權不時修改服務的條款。

3)  本公司之權利

3.1  若客戶濫用服務或未能遵守任何上述規定的義務，本公司有權在其絕對酌情權下終止客戶使用服務，並恕不另行通知。

4) 私隱條例

4.1 本公司將會向「長者安心通協會有限公司」披露客戶所提供之個人資料只作服務用途。

4.2 本公司十分重視顧客的私隱。本公司已經制訂私隱政策，規範如何收集、使用、披露、轉移、保存顧客的資料。請瀏覽網

頁smartone.com，細閱本公司的私隱政策。

5) 適用法律

5.1 客戶應遵守適用於客戶使用服務的香港特別行政區法律。

5.2 客戶明確同意，香港特別行政區法院對涉及本公司或與服務的使用有關的權利主張或爭議具有獨家的司法管轄權。

http://www.smartone.com/
http://www.smartone-vodafone.com/

如欲索取條款及條件，可親臨 SmarTone 分店、致電 24 小時熱線或於smartone.com 網站下載。

Updated on 1/11/2011
Page 2 of 2

6)  責任限度

6.1 本公司沒有作出任何關於服務之保證。凡因服務發生失效，阻延或誤差令客户或任何人仕蒙受任何費用支出，索償，損毁

或損失，本公司概不負責。

6.2 如因服務或者相關事項直接、間接地引致客戶或任何人士蒙受或招致各種特別、直接、間接或繼發性的損失、損害、包括

但不只限於收入損失、商譽損失，無論如何本公司均不必承擔合約、侵權、成文法律和其他方面（包括但不只限於疏忽、

違約、誹謗）的責任。

	條款編號T&C H21
	(有關家+電話 – 緊急援助條款及細則)